
                                                    

                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗMΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Αθήνα  20   -7-2004
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝ. ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚ/ΤΩΝ                      ΑΡΙΘ. Πρωτ. Βαθ. Προτ.
∆/ΝΣΗ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &  ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗΣ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ                      Φ 253.2/   68950  /Β6
ΤΜΗΜΑ  Β΄  
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 15 
101 85 ΑΘΗΝΑ Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ∆. Γαρίνης
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:3231251

    ΚΟΙΝ: 1. Νοµαρχίες του Κράτους
              2. ∆/νσεις και Γραφεία ∆/θµιας Εκπ/σης

(µε την παράκληση να ενηµερωθούν όλα
τα Λύκεια)

ΘΕΜΑ: Καθορισµός προγράµµατος εξετάσεων
             Εξεταστικής περιόδου Σεπτεµβρίου
             της Β΄ τάξης Ηµερήσιου Ενιαίου Λυκείου
            και της  Γ΄ τάξης Εσπερινού Ενιαίου Λυκείου
            Σχολ. Έτους 2003-2004

`Εχοντας υπόψη :
     1. Τις διατάξεις του εδαφίου β του άρθρου 16 του Ν.2839/2000 (ΦΕΚ 196-Α)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.∆. 86/2001 “Αξιολόγηση των Μαθητών του Ενιαίου
Λυκείου” (ΦΕΚ 73-Α).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε
Καθορίζουµε το πρόγραµµα διεξαγωγής των προαγωγικών εξετάσεων της εξεταστικής

περιόδου Σεπτεµβρίου Σχολ. Έτους 2003-2004 για τους µαθητές της Β’  τάξης Ηµερήσιου Ενιαίου
Λυκείου και της   Γ΄ τάξης Εσπερινού Ενιαίου Λυκείου, που δεν προήχθησαν ή δεν προσήλθαν
δικαιολογηµένα την περίοδο Ιουνίου στην εξέταση ενός ή περισσοτέρων µαθηµάτων, ως
ακολούθως:

Α. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Β΄ ΤΑΞΗΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΟΥ
ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΕ ΕΘΝΙΚΟ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟ∆Ο  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜ-
ΗΝΙΑ

ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ

ΠΕΜΠΤΗ 2 - 9 - 2004 - ΙΣΤΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ

3 - 9 - 2004 -ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ

∆ΕΥΤΕΡΑ 6 - 9 - 2004 -ΑΡΧΑΙΑ  ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΓΛΩΣΣΑ
ΚΑΙ    ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ

ΤΡΙΤΗ 7 – 9 - 2004 ΑΛΓΕΒΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ
ΤΕΤΑΡΤΗ 8 - 9 - 2004 -ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕΙΜΕΝΑ

-ΦΥΣΙΚΗ
-ΦΥΣΙΚΗ

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΣΗΣ
ΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ

ΠΕΜΠΤΗ 9 - 9 - 2004 -ΑΡΧΕΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ
-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ
-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
ΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ

10 - 9 - 2004 -ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ

∆ΕΥΤΕΡΑ 13 - 9 - 2004 -ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
ΤΡΙΤΗ 14 - 9 - 2004 -ΛΑΤΙΝΙΚΑ

-ΧΗΜΕΙΑ
-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
ΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ



2
Ως ώρα έναρξης εξέτασης ορίζεται η 08:30 π.µ. 
Οι Υποψήφιοι πρέπει να προσέρχονται στις αίθουσες εξέτασης µέχρι τις  08.00 π.µ.
Η διάρκεια εξέτασης κάθε µαθήµατος είναι τρεις (3) ώρες.

Β.  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Γ΄ ΤΑΞΗΣ  ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΩΝ ΠΟΥ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΕ ΕΘΝΙΚΟ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟ∆Ο  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
ΠΕΜΠΤΗ 2 - 9 – 2004 -ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΓΕΝ. ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  3 - 9 - 2004 -ΑΛΓΕΒΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ
∆ΕΥΤΕΡΑ 6 – 9 - 2004 -ΑΡΧΕΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ

 -ΧΗΜΕΙΑ
-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
ΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ

ΤΡΙΤΗ 7 – 9 - 2004  -ΛΑΤΙΝΙΚΑ
- ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ
- ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
ΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 8- 9 - 2004 - ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΓΕΝ. ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ
ΠΕΜΠΤΗ 9 - 9 – 2004 - ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕΙΜΕΝΑ

- ΦΥΣΙΚΗ
- ΦΥΣΙΚΗ

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
ΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΝΣΗΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10 - 9 – 2004 - ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ
∆ΕΥΤΕΡΑ 13 - 9 - 2004 - ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ

Ως ώρα έναρξης εξέτασης ορίζεται η 19:00 µ.µ. 
Οι Υποψήφιοι πρέπει να προσέρχονται στις αίθουσες εξέτασης µέχρι τις  18.30 µ.µ.
Η διάρκεια εξέτασης κάθε µαθήµατος είναι τρεις (3) ώρες.

ΕΣΩΤ.∆ΙΑΝΟΜΗ:
1.  Γρ. κ.κ. Υπουργού,  Υφυπουργού, 
Γεν. Γραµµατέα, Ειδικού Γραµµατέα                    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
2. ∆/νση Σπουδών Β/θµιας Εκπ/σης
3. ∆/νση Μηχανοργάνωσης
4. ∆/νση Εκπ/σης Ελλην. Εξωτερικού
5. ∆/νση Π.Ε.Ε.  ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ  
6. Τµήµα   Β΄ Εφαρµογών  Απολ.  Εν. Λυκείου ( 5 )
7. Γραφ. Ενηµ. Πολιτών.


